
UCHWAŁA NR LVI/450/2023 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 – 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami),  Rada Miejska Rakoniewic uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku na kwotę: 203.220,60 zł oraz 
określa się ostateczny termin ich dokonania, w następujący sposób: Wykaz wydatków, które nie wygasają 
z końcem roku budżetowego 2023: 

- wydatki majątkowe w kwocie: 203.220,60 zł, w tym: 

a) kwota: 55.620,60 zł – ostateczny termin dokonania wydatku – 30.06.2024 r. na zadanie pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej nr 540539P w Goździnie w zakresie budowy chodnika (dokumentacja), 

b) kwota: 147.600,00 zł – ostateczny termin dokonania wydatku – 30.06.2024 r. na zadanie pn.: „Rozbudowa 
Sali gimnastycznej w miejscowości Jabłonna”. 

§ 2. Plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 przedstawia się następująco: 
Dział/rozdział/paragraf Treść Kwota w złotych 

600 
60016 
6050 

 
801 

80101 
6050 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

55.620,60 
55.620,60 
55.620,60  

 
147.600,00 
147.600,00 
147.600,00 

 Razem 203.220,60 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D91BD00-14C4-43DD-B393-4698D29BB6D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wydatkach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2023 ujęto między innymi środki na zadania 
majątkowe: 

a) „Przebudowa drogi gminnej nr 540539P w Goździnie w zakresie budowy chodnika (dokumentacja) 
kwota: 56.000,00 zł, 

b) „Rozbudowa Sali gimnastycznej w miejscowości Jabłonna” kwota: 155.000,00 zł. 

Gmina Rakoniewice w ramach przeprowadzonych postepowań o udzielenie zamówienia publicznego 
zawarła umowy na realizację powyższych zadań. Jednakże z uwagi na: 

a) przedłużające się procedury związane z uzyskaniem wymaganych opinii, uzgodnień, ekspertyz 
niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę na zadaniu pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 540539P 
w Goździnie w zakresie budowy chodnika (dokumentacja) kwota: 55.620,60 zł – umowa nr 363/2023 z dn. 
04.07.2023 r., 

b) przedłużające się procedury związane z uzyskaniem wymaganych opinii, uzgodnień, ekspertyz 
niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę oraz wprowadzenie niezbędnych zmian projektowych 
„Rozbudowa Sali gimnastycznej w miejscowości Jabłonna” kwota: 147.600,00 zł – umowa nr 356/2023 
z dnia 30.05.2023 r., 

nie ma możliwości zakończenia realizowanych zadań w terminach wskazanych w zawartych umowach. 

W związku z powyższym okazało się niezbędne zawarcie aneksów do w/wym. umów wydłużających 
termin ich realizacji, a tym samym umieszczenia tych wydatków w wykazie wydatków, które nie wygasają 
z końcem roku budżetowego 2023 i wskazaniem ostatecznego terminu ich dokonania do dnia 30.06.2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D91BD00-14C4-43DD-B393-4698D29BB6D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/450/2023 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


